Vysledkova listina Jarni dvojboj Karvina 27. 04. 2024

1. Kategorie - 2017 - 2018 - pripravka

Poradi Prijmeni Jméno Rocnik Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZINS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Popelkova Michaela 2017 GSP Roznov pod Radhostém Kolektiv 3 93 10 0 123 3 88 10 0 118 6 18.1 241
1 1 1 1 1 1

2 Vacuskova Natalie 2017 TJ Sokol Znojmo Okos, Fucikova 3 88 10 0 11.8 3 805 10 0 11.05 6 16.85 22.85
102 1 6 1 2

3 Vybiralova Viktorie 2017 TJ Sokol Znojmo Chalupova, Matulova 3 86 10 0 116 3 81510 0 11.15 6 16.75 22.75
1 3 1 3 1 3

4 Humpolcova Amalie 2017 TJ Frenstat pod Radhostém Mazochova a kol. 3 83310 0 1133 3 81 10 0 111 6 1643 2243
1 4 1 4 1 5

5 Molikova Alena 2017 TJ Sokol Znojmo Chalupova, Matulova 3 82 10 0 112 3 74510 0 1045 6 1565 21.65
1 5 1 8 1 7

6  Bittnerova Adéla 2017 SK Komarov Tomickova, Plackova 25 81 10 1 9.6 3 835 10 0 1135 55 16.45 20.95
13 7 12 10 4

7  Gregorova Markéta 2017 TJ Sokol Znojmo Chalupova, Matulova 3 713 10 0 1013 3 765 10 0O 1065 6 14.78 20.78
112 17 1 10

8  Kesova Marie 2017 GK Karvina kolektiv 3 75310 0 1053 3 68 10 0 9.8 6 1433 20.33
1 11 1 12 1 11

9  Humpolcova Stella 2018 TJ Frenstat pod Radhostém Mazochova a kol. 3 783 10 0 1083 3 645 10 0 945 6 14.28 20.28
19 1 13 1 12

10 Chudikova Natalie 2018 SK Komarov Tomickova, Plackova 3 82 10 0 112 2573510 1 8.85 5.5 1555 20.05
1 5 1110 10 8

11 Martinkova Rozarie 2017 T) Valasské Mezifici Bortlova Lenka 3 64 10 0 94 3 72 10 0 102 6 13.6 19.6
113 1T M 1 13

12 LepSova Rozarie 2017 GK Hulin Kolektiv trenérek/ru 3 757 10 0 1057 25 745 10 1 895 5.5 15.02 19.52
110 1 8 10 9

13 Rokycéakova Terézia 2017 Gymnastika Kel¢ov (SK) Kolektiv 3 803 10 0 1103 2 81 10 2 8.1 5 16.13 19.13

13

4

6
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2. Kategorie - 2016 - nejmladsi zakyné " A "

Poradi Prijmeni

Rihova

Zarkova

Bilkova

Stenclova

Fialova

Jasenska

Kocova

Lichovnikova

Zmudova

Lachetova

LukeSova

Streitova

Melecka

Louzilova

Nedbalova

Krhitkova

Jméno

Liliana

Denisa

Tereza

Lily

Anna

Karolina

Adéla

Lucie

Sara

Liliana

Kristyna

Tereza

Julie

Natalie

Veronika

Alice

Rocnik  Oddil

2016 TJ Sokol Zlin

2016 SK Komérov

2016 TJ Frenstat pod Radhostém
2016 SK Komérov

2016 TJ Sokol Znojmo

2016 TJ Sokol Zlin

2016 TJ Sokol Znojmo

2016 SK Komérov

2016 Sokol Moravska Ostrava
2016 SK Komérov

2016 GK Hulin

2016 TJ Valasské Mezifici

2016 SK Komérov

2016 T) Valadské Mezifici

2016 GK Hulin

2016 TJ Roznov pod Radhostém

Trenér

Vydrova

Tomickova

Mazochova a kol.

Tomickova, Plackova

Chalupova

Vydrova, Jaronkova

Chalupova

Tomickova, Plackova

Olsarova, Maceckova

Tomickova, Plackovéa

Kolektiv trenérek/ru

Bortlova Lenka

Tomickova, Plackova

Bortlova Lenka

Kolektiv trenérek/ru

kolektiv

w = W = W = W= W= W= W= W= w-= w-= w2

w =

w =
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9.25

8.9

8.7

8.75

8.4

8.55

8.2

8.65

8.95

7.55

7.95

11

8.25

7.6

15

79

7.85

13
7.65

Kladina
VZ NS
10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

CEL
12.25

11.65

11.95

10.55

10.95

11.25

10.6

10.9

10.85

10.65

84

8.45

8.35

85

8.3

8.55

Prostna

VZ NS CEL
10 0 12

10 0 114
10 0 11.45
10 0 11.35
10 0 115
0 0 113
10 0 11.55
10 0 10.9
10 0 105
10 0 11.8
0 0 113
10 0 10.95
10 0 114
10 0 11.05
10 0 10.95
10 0 10.95

[ T - W - U - N - N < T - I ~ |

- A - 60 - O - 6 - &6 -

- o

18.25

17.3

17.15

171

16.9

16.85

16.75

16.55

16.45

16.35
10
16.25
11
16.2
12
16
13
15.95

15.8
15
15.6
16

Celkem
24.25

23.3

23.15

23.1

22.9

22.85

22.75

22.55

22.45

22.35

22.25

22.2

22

21.95

21.8

21.6



Vysledkova listina

3. Kategorie - 2015 - nejmladsi zakyné “ B “

Poradi Ptijmeni

—_

10

11

12

13

14

15

16

17

Mickova
Krenek
Kozubkova
Vitkova
Kubankova
Chylkova
Foltynova
Valchérova
Preckova
Janeckovéa
Drndova
Kudélkova
Palacka
S¢uglikova
Smolkova
Bartakova

Murova

Jméno

Markéta

Séara

Hana

Julie

Emma

Bara

Emily

Amalie

Sofie

Aneta

Ema

Elena

Simona

Tereza

Nelly

Sofie

Sofie

Rocnik  Oddil

2015 T) Valasské Mezifici
2015 TJ Sokol Znojmo

2015 GK Karvina

2015 SK Komérov

2015 TJ Valasské Mezifici
2015 TJ Frenstat pod Radhostém
2015 TJ Valasské Mezifici
2015 SK Komérov

2015 Sokol Moravska Ostrava
2015 GK Hulin

2015 Gymnastika Kelcov (SK)
2015 TJ Valasské Mezifici
2015 TJ Valasské Mezifici
2015 TJ Sokol Zlin

2015 SG Krnov

2015 GK Karvina

2015 SK Komérov

Trenér

Pelcova a spol.

Okos, Fucikova

kolektiv

Tomickova

Bortlova Lenka

Mazochova a kol.

Bortlova Lenka

Tomickova

P. Olsarova, T. Kisza

Kolektiv trenérek/ru

kolektiv

Pelcova Jitka

Pelcova Jitka

Vydrova

Orlova

kolektiv

Tomickova

D
2.8
2
2.8

E VZ NS

8.5
1
7.6
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Kladina

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 2

10 2

CEL
11.3

104

11.2

10.45

104

10.5

10.25

9.9

10.15

9.55

9.6

9.55

9.5

9.65

10.25

8.35

7.8

D

2.3
17
2.8

3.3

Prostna

E VZ NS CEL

8.35
1
8.35
1
7.2
15
7.85
5
8.15
3
7.25
13
7.9
4
74
10
7.5
9
74
10
7.55

7.3
12
7.25
13

17
6.75
18
7.6

7.65

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

11.15

11.65

10.5

11.15

10.95

10.45

10.7

10.8

10.3

10.7

10.35

10.1

10.05

9.8

9.05

10.4

10.95

D
5.6

6.1

6.3

5.5
13
6

5.5
13

6.1

5.6

6.1

5.5

5.9

E
16.85

15.95

154

15.6

15.85

14.95

15.45

14.6
11
14.85

14.15
14
14.45
12
14.05
15
13.95
16
13.85
17
144
13
15.35

14.85

Celkem
22.45

22.05

21.7

21.6

21.35

20.95

20.95

20.7

20.45

20.25

19.95

19.65

19.55

19.45

19.3

18.75

18.75



Poradi P¥ijmeni Jméno Rocnik  Oddil Trenér Kladina Prostna
D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

18  Kafkova Veronika 2015 ALCEDO - SVC a PS Vsetin Lucper 22 635 10 0 855 23 665 10 0 895 45 13 17.5
19 18 17 19 19 18

19  Muchova Eliska 2015 Gymnastika Kelcov (SK) kolektiv 28 54 10 O 82 23 61 10 0 84 51 115 16.6
219 17 20 17 19

20  Csmorova Adéla 2015 GK Hulin Kolektiv trenérek/ru 21 35 10 2 36 22 72 10 0 94 43 107 13

20 20 20 15 20 20
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4. Kategorie - 2014 - mladsi zakyné " A"

Poradi Pfijmeni

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Pelcova

Vykrutikova

Mikusova

Vyskovska

Hradiska

Brodova

Olahova

Fucikova

Rihova

Semelova

Chudéjova

Flrstova

Sykorova

Heskova

Bilkova

Sobotkova

Havlickova

Jméno

Zoe

Sofie

Lucie

Viktorie

Liliana

Agata

Sofie

Aneta

Amalie

Viktorie

Kristyna

Alexandra

Viktorie

Katarina

Nikola

Nikola

Tereza

Ro¢nik  Oddil

2014 TJ Valasské Mezirici

2014 GK Karvina

2014 ALCEDO - SVC a PS Vsetin
2014 ALCEDO - SVC a PS Vsetin
2014 TJ Valasské Mezirici

2014 GK Karvina

2014 TJ Frenstat pod Radhostém
2014 TJ Sokol Znojmo

2014 TJ Sokol Zlin

2014 TJ Sokol Zlin

2014 TJ Roznov pod Radhostém
2014 SVC Veelin Bystfice p. H.
2014 ALCEDO - SVC a PS Vsetin
2014 Gymnastika Kelcov (SK)
2014 TJ Frenstat pod Radhostém
2014 ALCEDO - SVC a PS Vsetin
2014 GKHulin

Trenér

Pelcova a spol.

kolektiv

Lucper

Lucper

Pelcova Jitka

Kolektiv

Mazochova a kol.

Okos, Fucikova

Vydrova, Jaronkova

Urbanova

Perutkova

Sedlarova

Lucper

kolektiv

Mazochova a kol.

Stuchlikova Eva

Kolektiv trenérek/ru

D
2.7
14
2.8
4
29
1
29
1
2.8
4
29
1
2.8
4
2.8
4
2.7
14
2.8
4
2.7
14
2.2
19
2.8
4
2.8
4
2.8
4
2.8
4
2.7
14

E
7.4
3
743
1
743
1
7.3
4
7.3
4
6.63
10

6.7

6.67

6.67

6.57
11
6.3

57
18
5.93
15
5.9
16
6.33
13
5.83
17
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Kladina
VZ NS CEL
10 0 10.1
10 0 10.23
10 0 10.33
10 0 10.2
10 0 10.1
10 0 9.53
10 0 9.8
10 0 9.5
10 0 9.37
10 0 9.47
10 0 9.27
10 0 85
10 0 85
10 0 8.73
10 0 8.7
10 0 9.13
10 0 8.53

D

Prostna

E VZ NS CEL

755 10 0

10.85

10.5

10.2

10.05

10

10.15

9.85

10.15

9.95

9.75

9.35

10.1

9.65

9.35

9.3

8.6

9.05

D
6
10
6.1
4
6.3
1
6.3
1
5.6
14
6.2
3
6.1
4
6.1
4
55
18
6
10
6
10
5.6
14
6.1
4
5.6
14
6.1
4
6.1
4
5.6
14

E
14.95

14.63

14.23

13.95

14.5

13.48

13.55

13.55

13.82

13.32

12.62

Celkem
20.95

20.73

20.53

20.25

20.1

19.68

19.65

19.65

19.32

19.22

18.62

18.6

18.15

18.08

18

17.73

17.58



Poradi Pfijmeni

18

19

Havlickova

Jurackova

Jméno

Sara

Jifina

Ro¢nik  Oddil
2014 GK Hulin
2014 GK Hulin

Trenér
Kolektiv trenérek/ru

Kolektiv trenérek/ru

Kladina
D E VZNS CEL D
28 54 10 0 8.2
4 19
26 65 10 2 71 27
18 12 19

14

Prostna
E VZNS CEL D E Celkem

29 645 10 0 9.35 5.7 11.85 17.55

15 13 18
67 10 0 94 53 13.2 16.5
8 19 11
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5. Kategorie - 2013 - mladsi zakyné "B"

Poradi Pfijmeni

—_

Mazurova

2 Latalova

3 Blablova

4 Velickova

5 Polakova

6 Horakova

7 Dovrtélova

8  Spacilova

9 Primalova

10 Tyrlikova

11 Miklova

12 Sarova

13 Vavrusova

14 Poborilova

Jméno

Nela

Dorota

Natalie

Nikol

Katefina

Denisa

Julie Helena

Ellen

Antonie

Dominika

Valentyna

Gizela

Nikol

Martina

Roénik  Oddil

2013 SG Krnov

2013 ALCEDO - SVC a PS Vsetin
2013 TJ Valasské Mezifici

2013 SVC Veelin Bystfice p. H.
2013 TJ Frenstat pod Radhostém
2013 GK Hulin

2013 TJ Sokol Zlin

2013 TJ Sokol Znojmo

2013 ALCEDO - SVC a PS Vsetin
2013 GK Karvina

2013 TJ Sokol Zlin

2013 TJ Sokol Zlin

2013 GK Hulin

2013 TJ Roznov pod Radhostém

Trenér

Lenka Orlova

Lucper

Pelcova a spol.

Sedlarova

Mazochova a kol.

Kolektiv trenérek/ru

Vydrova, Jaronkova

Okos, Fucikova

Lucper

kolektiv

Vydrova

Vydrova

Kolektiv trenérek/ru

Perutkova

29

2.8

2.9

2.8

2.7

12

29

2.8

2.8

2.8

2.8

2.8

2.7

12

2.7
12

8.8

8.45

8.4

8.05

8.4

7.45

7.85

8.1

7.55

7.35

11

7.45

6.85

12

5.45

13

4.6
14
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Kladina

VZ NS CEL
10 0 11.8
10 0 11.35
10 0 11.2
10 0 10.95
10 0 11.2
10 0 10.15
10 0 10.75
10 0 10.9
10 0 10.35
10 0 10.15
10 0 10.25
10 0 9.65
10 0 8.5
10 0 73

7.95

8.25

8.05

8.15

7.5

7.95

7.25

10

7.15

12

7.25

10

7.85

74

6.95

13

7.35

6.05
14

Prostna

VZ NS CEL

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 O

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

11.25

11.55

11.35

11.45

10.3

11.25

10.55

10.35

10.65

10.65

10.2

10.25

10.65

8.85

D E
6.3 16.75
1 1
6.2 16.7
2 2
6.1 16.45
6 3
6.2 16.2
2 4
5.6 15.9
11 5
6 154
8 6
6.2 15.1
2 9
6 15.25
8 7
6.2 14.8
2 11
5.6 15.2
11 8
5.6 14.85
11 10
6.1 13.8
6 12
6 128
8 13
5.5 10.65
14 14

Celkem
23.05

22.9

22.55

22.4

21.5

21.4

21.3

21.25

21

20.8

20.45

19.9

18.8

16.15



Vysledkova listina

6. Kategorie - 2012 - starsi z

Poradi Pfijmeni

10

11

12

13

14

15

16

17

Smolikova
Frasier
Kovarova
Spalkova
Vasifova
Lutonska
Smolka
Koufrilova
Barankova
Sedlackova
Pospisilova
Brandysova
Hurtova
Ryzova
Novakova
Nedbalova

Sintalova

[ON
~

<
>

Jméno

Anita

Emma

Martina

Adéla

Anezka

Zuzana

Dulce Katefina

Michaela

Aneta

Natalie

Nikola

Nikola

Adriana

Sofie

Nikol

Barbora

Viktorie

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

oddil

TJ Sokol Znojmo

SG Krnov

SVC Veelin Bystfice p. H.
TJ Sokol Zlin

SG Krnov

GK Hulin

GK Hulin

SVC Veelin Bystfice p. H.
SG Krnov

SG Krnov

TJ Sokol Zlin

SG Krnov

ALCEDO - SVC a PS Vsetin
ALCEDO - SVC a PS Vsetin
SG Krnov

GK Hulin

TJ Sokol Zlin

Trenér

Okos, Fucikova

Lenka Orlova

Sedlarova

Vydrova

Bujokova

Kolektiv trenérek/ru

Kolektiv trenérek/ru

Sedlarova

Orlova

Orlova

Vydrova

Lenka Orlova

Stuchlikova Eva

Stuchlikova Eva

Lenka Orlova

Kolektiv trenérek/ru

Vydrova

D
2.9
2
2.3
13
2.7
7
2.6
9
2.9
2
2.5
10
2.5
10
2.5
10
2.1
16
2.8
5
2.8
5
3
1
2.2
14
2.7
7
2.9
2
2
17
2.2
14
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Kladina

E VZ NS CEL

8.4
1
7.95
2
7.9
4
7.7
7
7.45

7.95

7.9

7.35

7.75

6.1
13
6.75
12
6.05

6.8
11
5.9
15
5.85
16
7.1
10
5.65
17

10 0

113

10.25

10.6

10.3

10.35

10.45

10.4

9.85

9.85

8.9

9.55

9.05

8.6

8.75

9.1

7.85

D
3.1
10
34
1
34
1
3.1
10
3.3
3
3.3
3
2.7
15
3.2
5
3.2
5
3.2
5
3.1
10
3
14
3.2
5
3.2
5
2.7
15
2.5
17
3.1
10

Prostna

E VZ NS CEL

755 10 0
4

825 10 O
1

745 10 O
8

755 10 0
4

725 10 O
10

71 10 0
13

775 10 0O
3

75 10 0
7

74 10 0
9

78 10 0
2

705 10 0O

755 10 0

69 10 0
16
7 10 0
15
715 10 O
12
6.85 10 0
17
725 10 O
10

10.65

11.65

10.85

10.65

10.55

10.4

10.45

10.7

10.6

11

10.15

10.55

10.1

10.2

9.85

9.35

10.35

D E
6 15.95
3 2
57 16.2
9 1
6.1 1535
2 4
5.7 15.25
9 5
6.2 14.7
1 9
5.8 15.05
8 7
5.2 15.65
16 3
5.7 14.85
9 8
53 15.15
14 6
6 139
3 11
59 13.8
6 12
13.6
3 14
54 13.7
13 13
59 12.9
6 16
56 13
12 15
4.5 13.95
17 10
53 12.9
14 16

Celkem
21.95

21.9

21.45

20.95

20.9

20.85

20.85

20.55

20.45

19.9

19.7

19.6

19.1

18.8

18.6

18.45

18.2
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v/ v s

7. Kategorie - 2011 - 2010 - starsi zakyné “ B “

Poradi Prijmeni

1

10

11

12

13

14

Miczkova
Skovajsova
Mrakotova
Stépanova
Rozumkova
Sobotkova
Heskova
Ondruchova
Sustkova
Pernicka
Plackova
Chalupova
Furstova

Polouckova

Jméno

Vanesa

Kamila

Lucie

Sara

Eliska

Aneta

Maria

Amélie

Viktorie

Veronika

Nelly

Michaela

Anna

Nela

Rocnik  Oddil

2010 SK Komarov

2011 TJ Sokol Zlin

2011 SG Krnov

2010 SVC Veelin Bystrice p. H.
2010 TJ Frenstat pod Radhostém
2011 ALCEDO - SVC a PS Vsetin
2011 Gymnastika Kelcov (SK)
2010 TJ Roznov pod Radhostém
2011 SK Komarov

2010 TJ) Roznov pod Radhostém
2011 SK Komarov

2010 TJ Sokol Znojmo

2011 SVC Veelin Bystfice p. H.
2011 SK Komarov

Trenér

Tomickova

Cudrnakova

Bujokova

Sedlarova

Mazochova a kol.

Stuchlikova Eva

kolektiv

Perutkova

Tomickova

Perutkova

Tomickova

Okos, Fucikova

Sedlarova

Tomickova, Plackova

D
2.9

2.8

2.9

2.7

2.6

2.2

2.8

14

2.2

2.1

10

2.3

2.1

10

2.1

10

2.1
10
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Kladina

E VZ NS CEL

7.73
5
8.17
1
7.97
2
7.77
3
74
8
7.63

7.5

6.87
12
7.77

7.2
10
6.9
11
7.27

6.67
13
4.67
14

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10.63

10.97

10.87

10.47

10

9.83

10.3

8.87

9.97

9.3

9.2

9.37

8.77

6.77

D E VZNS

35 74
1 2
33 7.25
4 5
34 6.75
2 8
3 735
9 4
3.1 76
6 1
34 68
2 7
26 7
13 6
31 74
6 2
2.6 6.75
13 8
32 6.6

28 6.6
10 12
3.1 6.05

2.8 6.75
10 8
2.7 6.65
12 11

Prostna

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

CEL
10.9

10.55

10.15

10.35

10.7

10.2

9.6

10.5

9.35

9.8

9.4

9.15

9.55

9.35

6.4

6.1

6.3

5.7

5.7

5.6

5.4

5.1

10

4.8

13

5.3

5.1

10

5.2

4.9

12

4.8
13

E
15.13

15.42

14.72

15.12

15

14.43

14.5

14.27

14.52

13.8

10

135

11

13.32

13

13.42

12

11.32
14

Celkem
21.53

21.52

21.02

20.82

20.7

20.03

19.9

19.37

19.32

19.1

18.6

18.52

18.32

16.12
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8. Kategorie - 2009 a starsi — juniorky / Zeny

Poradi Prijmeni Jméno Rocnik  Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZ NS CEL D E Celkem

1 Supkové Petra 2007 TJ Sokol Znojmo Okos, Fucikova 24 78 10 0 10.2 32 755 10 0 10.75 5.6 15.35 20.95
2 1 2 1 2 1

2 Okosova Hana 2008 TJ Sokol Znojmo Okos, Fucikova 28 73 10 0 10.1 33 755 10 0 10.85 6.1 14.85 20.95
1 3 1 1 1 3

3 Jurikova Gabriela 2009 GSP Roznov pod Radhostém Kolektiv 21 77 10 0 9.8 31 745 10 0 10.55 5.2 15.15 20.35
4 2 33 3 2

4 Stuchlikova Valentyna 2009 SK Komérov Tomickova 23 667 10 0 897 28 73 10 0 10.1 5.1 13.97 19.07

3 4 4 4 4 4
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11. kategorie - 2015 - 2018

Poradi  Prijmeni Jméno Rocnik oddil Trenér Prostna

D E VZ NS CEL D E Celkem
1 Kulla Tomas 2017 Gymnastika Kelcov (SK) kolektiv 3 79 10 0 10.9 3 7.9 10.9
1 1 1 1
2 Novak Christos 2017 SG Krnov Bujokova 3 735 10 O 10.35 3 735 10.35
1 2 1 2
3 Seifried Dominik 2017 SG Krnov Bujokova 3 715 10 O 10.15 3 715 10.15
1 3 1 3
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13. kategorie - 2005 - 2010

Poradi Prijmeni Jméno Rocnik oddil Trenér Prostna
D E VZ NS CEL D E Celkem

1 Belanik Oliver 2008 SG Krnov Bujokova 2.8 8.35 10 0 11.15 2.8 8.35 11.15
1 1 1 1



